Rittal - Das System.

Schneller - besser - Gberall.

SZ 2487.000
Bohrschrauben

Stand: 17.07.2025 (Quelle: rittal.com/de-de)

) i sowarn ) s D) s s || O0ATA [

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de
https://www.rittal.com/de-de

SZ 2487.000 - Bohrschrauben

Ankornen, Bohren und Festschrauben mit elektrischen oder pneumatischen Werkzeugen in
einem Arbeitsgang. Fir Blechstarke: 0,8 - 3 mm.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Ausfiihrung

Produktbeschreibung

Einsatzgebiete

Abmessung

Gewinde
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 2487.000
Bohrschrauben

Ankornen, Bohren und Festschrauben mit elektrischen oder
pneumatischen Werkzeugen in einem Arbeitsgang. Schliisselweite:
8 mm

Fiir Blechstarke: 0,8 -3 mm

Gewinde: ST 4,8
Gewindelange: 9,5 mm

ST4,.8

300 Stick

0.6

0.82

73181900
4028177025042
EC000889
EC002341

23110118



