Rittal - Das System.

Schneller - besser - überall.





SZ 2487.000 Bohrschrauben

Stand: 03.11.2025 (Quelle: rittal.com/de-de)



SZ 2487.000 - Bohrschrauben

Ankörnen, Bohren und Festschrauben mit elektrischen oder pneumatischen Werkzeugen in einem Arbeitsgang. Für Blechstärke: 0,8 - 3 mm.

Eigenschaften

Produktbeschreibung Ankörnen, Bohren und Festschrauben mit elektrischen oder pneumatischen Werkzeugen in einem Arbeitsgang. Schlüss 8 mm Einsatzgebiete Für Blechstärke: 0,8 - 3 mm Abmessung Gewinde: ST 4,8 Gewindelänge: 9,5 mm Gewinde ST 4,8 Verpackungseinheit 300 Stück Nettogewicht 0.6 Bruttogewicht 0.82 Zolltarifnummer 73181900 EAN 4028177025042 ETIM 9 EC000889 ETIM 8 EC002341	Artikel-Nr.	SZ 2487.000
pneumatischen Werkzeugen in einem Arbeitsgang. Schlüss 8 mm Einsatzgebiete Für Blechstärke: 0,8 - 3 mm Abmessung Gewinde: ST 4,8 Gewindelänge: 9,5 mm Gewinde ST 4,8 Verpackungseinheit 300 Stück Nettogewicht 0.6 Bruttogewicht 0.82 Zolltarifnummer 73181900 EAN 4028177025042 ETIM 9 EC000889 ETIM 8 EC002341	Ausführung	Bohrschrauben
Abmessung Gewinde: ST 4,8 Gewindelänge: 9,5 mm Gewinde ST 4,8 Verpackungseinheit 300 Stück Nettogewicht 0.6 Bruttogewicht 0.82 Zolltarifnummer 73181900 EAN 4028177025042 ETIM 9 EC000889 ETIM 8 EC002341	Produktbeschreibung	Ankörnen, Bohren und Festschrauben mit elektrischen oder pneumatischen Werkzeugen in einem Arbeitsgang. Schlüsselweite 8 mm
Gewindelänge: 9,5 mm Gewinde ST 4,8 Verpackungseinheit 300 Stück Nettogewicht 0.6 Bruttogewicht 0.82 Zolltarifnummer 73181900 EAN 4028177025042 ETIM 9 EC000889 ETIM 8 EC002341	Einsatzgebiete	Für Blechstärke: 0,8 - 3 mm
Verpackungseinheit 300 Stück Nettogewicht 0.6 Bruttogewicht 0.82 Zolltarifnummer 73181900 EAN 4028177025042 ETIM 9 EC000889 ETIM 8 EC002341	Abmessung	
Nettogewicht 0.6 Bruttogewicht 0.82 Zolltarifnummer 73181900 EAN 4028177025042 ETIM 9 EC000889 ETIM 8 EC002341	Gewinde	ST 4,8
Bruttogewicht 0.82 Zolltarifnummer 73181900 EAN 4028177025042 ETIM 9 EC000889 ETIM 8 EC002341	Verpackungseinheit	300 Stück
Zolltarifnummer 73181900 EAN 4028177025042 ETIM 9 EC000889 ETIM 8 EC002341	Nettogewicht	0.6
EAN 4028177025042 ETIM 9 EC000889 ETIM 8 EC002341	Bruttogewicht	0.82
ETIM 9 EC000889 ETIM 8 EC002341	Zolltarifnummer	73181900
ETIM 8 EC002341	EAN	4028177025042
	ETIM 9	EC000889
ECLASS 8.0 23110118	ETIM 8	EC002341
	ECLASS 8.0	23110118

© Rittal 2025